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KAUNOKIRJALLISUUDEN FINLANDIA-PALKINTO 2018 
 
 Suomen Kirjasäätiö on tehnyt päätöksensä vuoden 2018 Kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon 

jakamisesta. Palkinto on suuruudeltaan 30 000 euroa ja se annetaan tunnustuksena ansiokkaasta 
suomalaisesta romaanista. Palkinnonjakoa varten Kirjasäätiö on asettanut kolmijäsenisen valintalauta-
kunnan, joka nimeää vähintään kolme ja enintään kuusi ehdokasta palkinnonsaajaksi.  

 
 Lautakunta ottaa huomioon edellisen ehdollepanon jälkeen ilmestyneet romaanit. Keväällä 2018 tai sitä 

ennen ilmestyneet kirjat tulee toimittaa lautakunnalle ja Kirjasäätiölle torstaihin 14.6.2018 mennessä. 
Syksyn kirjojen osalta teokset täytyy olla lautakunnalla ja Kirjasäätiöllä viimeistään torstaina 18.10.2018. 
Tämän jälkeen toimitettuja teoksia ei oteta huomioon. 

  
 Kirja on virallisesti mukana kilpailussa, kun osallistumismaksu on maksettu. Kirjasäätiö 

laskuttaa osallistumismaksun 90 eur/titteli. Laskutus tapahtuu kevään kirjojen osalta 14.6. aikarajan 
päätyttyä ja syksyllä toimitettujen kirjojen osalta 18.10. määräajan umpeuduttua.  

  
  
 Palkintolautakuntaan on nimetty seuraavat henkilöt: 
 

kirjallisuustieteen professori Heta Pyrhönen, puheenjohtaja 
 
toiminnanjohtaja Anne Helttunen 
 

 maajohtaja Marjo Tuomikoski 
 

Lopullisen palkinnonsaajan asetetuista ehdokkaista valitsee kirjallisuustoimittaja, Turun kirjamessujen 
ohjelmajohtaja Seppo Puttonen. 
 

  
 Kilpailuun osallistuminen edellyttää kilpailukirjan lähettämistä jokaiselle lautakunnan jäsenelle 

sekä Suomen Kirjasäätiölle. Yhteensä jokaista nimikettä postitetaan siis neljä kappaletta ja jokainen 
eri osoitteeseen. Osoitteet kilpailuun osallistumista varten saa Kirjasäätiön toimistosta 
sofia.tikanmaki@kustantajat.fi. 

 
 Kirjoihin liitetään saate, jossa kerrotaan kirjan osallistuvan Kaunokirjallisuuden Finlandia-kilpailuun. 

Kirjasäätiölle toimitettavaan saatteeseen liitetään myös ajantasaiset laskutustiedot sekä yhteyshenkilön 
nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero.  

  

Kilpailuun osallistuvat kirjat tulee lähettää aina heti niiden ilmestyttyä.  

 
Palkintoehdokkaat julkistetaan perjantaina 9.11.2018 ja palkinto jaetaan keskiviikkona 28.11.2018. 

 
 finlandiapalkinnot.fi/ 
 #finlandiapalkinnot 
  
 
 Terveisin 
 SUOMEN KIRJASÄÄTIÖ 
 Elina Lahdenkauppi 
 asiamies 
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